darovací smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem ve smyslu ustanovení 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění dárcem ve prospěch 

obdarovaného v celkové výši     500 155,-     Kč (slovy: pětsettisícstopadesátpět                       

korun českých) – dále jen „Dar“, a to na účely dle bodu 2.  Dárce prohlašuje, že část daru ve 

výši 492 620 Kč představuje výtěžek z prodeje vlčích máků na čerpacích stanicích ve 

vlastnictví dárce a částka 7.535 Kč je výtěžkem zaměstnanecké sbírky organizované dárcem.